
زمین برای ساخت ۱۵ هزار واحد 
مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در 

استان بوشهر فراهم شد

بوشـهر- زهرا بهرامی: مدیرکل راه و شهرسازی 
اسـتان بوشـهر گفـت: در اجـرای نهضـت جهش 
تولیـد مسـکن، تاکنون برای سـاخت بیـش از ۱۵ 
هزار واحد مسـکونی در اسـتان زمین تأمین شـده 
و بـرای سـاخت ۳۰ هـزار واحـد مسـکونی دیگـر 
تهیـه زمیـن آن در حـال طـی شـدن فراینـد آن 

. ست ا
 یکـی از سیاسـت های دولـت سـیزدهم و وزارت راه 
و شهرسـازی تهیـه واحدهـای مسـکونی بـرای متقاضیان 
اسـت کـه در ایـن راسـتا طـرح جهـش تولید مسـکن در 

سراسـر کشـور آغاز شـده اسـت.
تعهـد دولـت در طـرح جهـش تولید مسـکن سـاخت 
4 میلیـون واحـد مسـکونی در مـدت 4 سـال اسـت کـه 
براسـاس نهضت ملی جهش تولید مسـکن 40 هزار واحد 
مسـکونی باید در مدت 4 سـال در 40 شـهر استان بوشهر 

سـاخته شود.
سـهم هـر شهرسـتان بـر اسـاس جمعیـت در طـرح 
جهـش تولیـد مسـکن مشـخص شـده و بایـد بـه میـزان 
تعییـن شـده واحدهای مسـکونی در آنها سـاخته شـود و 

امـکان افزایـش ایـن سـهمیه نیـز وجـود دارد.
تاکنـون 2 هـزار و 300 نفـر از متقاضیان مسـکن اقدام 

بـه واریز وجـه آورده اولیـه کرده اند
بـه گفته مدیرکل راه و شهرسـازی اسـتان بوشـهر 50 
هـزار نفـر از هم اسـتانی ها در سـامانه نهضـت ملی جهش 

تولیـد مسـکن ثبت نـام کرده اند.
سـید محمـود دسـتغیبی با بیـان اینکـه از ایـن تعداد 
28 هـزار نفـر آنان حائز شـرایط دریافت مسـکن شـده اند 
اظهـار داشـت: تاکنون 4 هـزار نفر از متقاضیان مشـارکت 
در طـرح نهضـت ملـی مسـکن نسـبت بـه صدور شـماره 

حسـاب بانکـی اقـدام کرده اند.
وی بـا بیـان اینکـه تاکنـون 2 هـزار و 300 نفـر از 
اولیـه  آورده  واریـز وجـه  بـه  اقـدام  متقاضیـان مسـکن 
کرده انـد گفـت: در راسـتای سیاسـت های ابلاغـی تاکنون 
عملیات اجرایی 4 هزار واحد مسـکونی در اسـتان بوشـهر 

آغاز شـده اسـت.
مدیـرکل راه و شهرسـازی اسـتان بوشـهر بیـان کـرد: 
علاوه بر آن کسـانیکه زمین و یا واحد مسـکونی فرسـوده 
دارنـد می تواننـد بـرای دریافت تسـهیلات در طرح جهش 

تولید مسـکن ثبت نـام کنند.
دسـتغیبی از تأمیـن زمیـن بـرای اجـرا طـرح جهـش 
تولیـد مسـکن خبـر داد و خاطـر نشـان کرد: زمیـن برای 
سـاخت 15 هـزار واحـد مسـکونی طـرح نهضـت ملـی 
مسـکن در اسـتان بوشـهر فراهم شـده و برای ساخت 30 
هـزار واحـد مسـکونی دیگر تهیـه زمیـن آن در حال طی 

شـدن فرایند آن اسـت.

تشریح عملکرد تعمیرات ابزاردقیق 
در واحد شماره 2 بخاری نیروگاه 

شهید رجایی

نیروگاه  ابزاردقیق  تعمیرات  سرپرست  قزوین- 
واحد  ای  دوره  بازدید  تعمیرات  روند  ادامه  از  بخار 

شماره 2بخاری این نیروگاه خبر داد.
برق  تولید  مدیریت  عمومی شرکت  روابط  گزارش  به 
شهید رجایی، سید مهدی هاشمی نژاد  سرپرست تعمیرات 
ابزاردقیق نیروگاه بخار در خصوص آماده سازی تجهیزات 
ابزاردقیقی واحد شماره2 بخاری گفت: در فرآیند تعمیرات 
بازدید دوره ای واحد شماره دو 250 مگاواتی، متخصصان 
این امور همگام با سایر امورهای تعمیراتی با انجام بازدیدها 
و اجرای انواع تست ها وتعمیرتجهیزات ابزاردقیقی، در آماده 
سازی این واحد برای تولید برق پایدار در ایام پیک تابستان، 
مشارکت دارند. هاشمی نژاد افزود: با خروج واحدشماره دو 
بخاری از مدار تولید، کارکنان امور ابزاردقیق، اقدام به بازدید 
تست و تنظیم ترانسمیترهای دبی، کالیبراسیون وتنظیم 
و  تست  بازدید،  درام،  سطح  و  فشاردرام  ترانسمیترهای 
تنظیم  دستگاه پرژ خط های ایمپالس و بازدید و سرویس 
کلیه پانلهای کنترل ومنابع تغذیه، کالیبراسیون وتنظیم لول 
ترانسمیترهای دی اریتور، بازدید وکالیبراسیون آنالایزرهای 
جدیدو...، در حوزه تعمیرات آنالوگ از سوی متخصصان امور 
تعمیرات ابزاردقیق انجام می شود. سرپرست امورتعمیرات 
ابزاردقیق نیروگاه بخار با بیان اقدامات این امور در انجام 
تعمیرات دیجیتال واحد شماره2 بخاری، بیان داشت: تست 
و تنظیم لول سوئیچ DRAIN  pot  کلدری هیت، بازدید 
 FLAME  و تمیزکاری  واندازه گیری مقاومت عایقی
کوره،  های  دوربین  وتمیزکاری  بازدید  ایگنایتورها،   rod
بازدید آنالایزرها و تست سیستم اطفاء حریق ترانس ها و...، 
هم نیز از سوی متخصصان  تعمیرات ابزاردقیق در این دوره 
تعمیراتی عملیاتی می شود. با پایان تعمیرات بازدید دوره 
ای واحد شماره 2 بخاری، 250 مگاوات به ظرفیت تولید 

برق شبکه سراسری افزوده می شود.

كسب رتبه اول گلستان در بین 
شركت های توزیع نیروی برق 

سرتاسر كشور
گرگان- سرپرست شرکت توزیع نیروي برق گلستان 
گفت :گلستان در تائید اطلاعات ارائه شده شاخص هاي 
طرح سیما ، موفق به کسب رتبه یک گردیده است.سید 
احمد موسوي گفت : گلستان در تائید اطلاعات ارائه شده 
مدیریت  یکپارچه  سامانه  در  سیما  طرح  هاي  شاخص 
استراتژیک شرکت توانیر با کسب درصد تائید 99.71 درصد 
، موفق به کسب رتبه یک بین شرکت هاي توزیع نیروي 
برق سراسر کشور گردیده است.وي اضافه کرد :این مهم 
در راستاي تحقق راهبردهاي ابلاغي مقام معظم رهبري در 
اصلاح شفاف سازی و کارآمدی نظام اداري دستگاهها و 
سازمانها میباشد.کسب این مقام به همت و تلاش جمعي 

همکاران شرکت توزیع برق گلستان صورت پذیرفت.

اخبار ایراناخبار ایران ذوب آهن اصفهان و شركت عمران فولاد شهر در مسیر هم افزایی و تعامل بیشتر
اصفهان - مرادیان: حمیدرضا شیروانی مدیرعامل 
شنبه  پنچ  فولادشهر،  جدید  شهر  عمران  شرکت 
2۵ فروردین ماه ضمن حضور در ذوب آهن اصفهان، 
با مهندس ایرج رخصتی سرپرست مدیریت عامل این 

شرکت دیدار و گفتگو کرد .
مهندس رخصتی در این دیدار، تعامل و همکاری شرکت 
عمران فولاد شهر با ذوب آهن را شایسته قدردانی دانست و 
گفت: برخی مسائل فی مابین از جمله تعیین تکلیف مالکیت 
در چند مورد باقی مانده است که با توجه به دیدگاه مثبت و 

سازنده طرفین به زودی حل می شود .
وی افزود: فولادشهر توسط ذوب آهن ایجاد شد و هنوز هم 
به این شهر خدمات می دهیم که در حوزه مسئولیت اجتماعی 
شرکت است . سرپرست مدیریت عامل ذوب آهن با اشاره به 
برخورداری این شرکت از فضای سبز ریشه دار به وسعت بیش 
از 1۶هزار هکتار گفت: دانش و توانایی در حوزه فضای سبز 
برای توسعه  تواند در فولادشهر  این شرکت می  موجود در 

فضای سبز به کار رود .
مهندس رخصتی یکی از زمینه های اصلی همکاری بین 
را در حوزه ساخت  ذوب آهن و شرکت عمران فولاد شهر 

مسکن دانست و گفت: با توجه به فعالیت ذوب آهن برای 
بسیار موثر و  این زمینه  تعامل در  تامین مسکن کارکنان، 

این که ذوب آهن می تواند در جهت  ضروری است ضمن 
مسکن  ساخت  های  پروژه  برای  ساختمانی  مقاطع  تامین 

میلیون  یک  ساخت  برای  دولت  طرح  قالب  در  فولادشهر 
مسکن در سال، نقش موثری ایفا نماید.

افزایی ذوب آهن و شرکت  بر ضرورت هم  نیز  شیروانی 
عمران فولادشهر تاکید کرد و گفت: هسته اصلی فولادشهر 
توسط ذوب آهن بنا نهاده شد و مالکیت آن نیز در گذشته 
متعلق به این شرکت بود و هم اکنون تعداد قابل توجهی از 
کارکنان و بازنشستگان ذوب آهن در فولادشهر ساکن هستند.
مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید فولادشهر افزود: بر 
اساس طرح دولت برای ساخت یک میلیون مسکن در سال 
که قرار است در این چهار سال تداوم یابد، در مجموع ۶00 
هزار مسکن به شهرهای جدید اختصاص یافته که در این میان 
سهمیه فولادشهر 15 هزار مسکن است و این امر می تواند 

زمینه همکاری خوبی با ذوب آهن باشد.
جدید  شهر  عمران  شرکت  آمادگی  اعلام  ضمن  وی 
ساخت  پروژه  اجرای  جهت  در  همکاری  برای  فولادشهر 
امیدوارم در  اظهارداشت:  آهن،  کارکنان ذوب  برای  مسکن 
آهن  ذوب  حمایت  با  فولادشهر  سبز  فضای  توسعه  حوزه 
بتوانیم گام های موثری برداریم که درنهایت رضایت بیشتر 

مردم را حاصل نماید.

سازمان  رئیس  پاشایی:  لیلا   - شرقی  آذربایجان 
برای  گفت:  آذربایجان شرقی  برنامه ریزی  و  مدیریت 
دستیابی به رشد اقتصادی حدود 7.8 درصدی مورد 
نظر استان به سرمایه  ۳۰ همتی نیاز داریم که 4۰ درصد 
آن یعنی حدود ۱2 همت باید از طریق ارتقاء بهره وری 

حاصل شود.
وری  بهره  ارتقاء  جلسه  دومین  در  فرشکاران  محمد 
به طور  از سال قبل  بهره وری  اظهار کرد: موضوع  سازمان 
جدی در راستای دستیابی به رشد اقتصادی دنبال می شود 
بهره وری در  نیز سهم سه درصد  برنامه های 5 ساله  در  و 

GDP همواره مطرح بوده است. وی افزود: در سال 1401 
قرار  توجه  مورد  موثرتری  به صورت  بهره وری  ارتقاء  بحث 
گرفته؛ به طوری که به میزان 40 درصد از منابع مورد نیاز 
تامین  از همین طریق  باید  اقتصاد کشور  رشد 8 درصدی 
نیز  یادآور شد: در استان آذربایجان شرقی  شود. فرشکاران 
اقتصادی حدود 7.8 درصدی مورد  به رشد  برای دستیابی 
نظر به سرمایه 30 همتی نیاز داریم که 40 درصد آن یعنی 
حدود 12 همت باید از طریق ارتقاء بهره وری حاصل شود؛ 
حدود ۶ همت منابع و اعتبارات عمومی استان است و 12 
همت باقی مانده نیز باید از طریق سرمایه گذاری، صندوق های 

توسعه و تسهیلات بانکی تامین شود. رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی آذربایجان شرقی خاطرنشان ساخت: باید ضمن 
پیروی از شاخص های مشخص به سمت مدل های بهره وری 
حرکت کرده و به مفهوم کارشناسی در سازمان تکانه  ای به 
موضوع دهیم؛ در ارتباط با احیاء و فعال سازی کمیته بهره 
وری استان نیز هر کدام از بخش های تخصصی سازمان طرح 
ها و برنامه های خود را ارائه دهند. این مسوول تصریح کرد: در 
دهه های گذشته به دلیل اتکاء بیش از حد به درآمدهای نفتی 
بسیاری از ایرادات اقتصاد کشور از جمله نبود بهره وری مورد 
غفلت قرار گرفته و در شرایط فعلی که درآمدهای نفتی به 

حداقل ممکن کاهش یافته و فشار تحریم ها کاملا اوج گرفته 
مجبوریم به صورت واقعی و عملیاتی موضوع ارتقاء بهره وری 
را مدیریت کنیم. وی اذعان داشت: لازم است در حوزه بودجه 
ریزی نگرش بهره وری لحاظ شده و تخصیص بهینه منابع در 

راستای ارتقاء بهره وری اتفاق بیفتد.

اهواز- رحمان محمدی: معاون طرح و توسعه شرکت 
برق منطقه ای خوزستان گفت: 777 مگاولت آمپر در 
سال ۱4۰۰ به ظرفیت پست های شبکه برق این شرکت 
اضافه شد که نسبت به هدف تعیین شده، تحقق ۱۱6 

درصدی را نشان می دهد.
مهدی ابو علی گله داری بیان کرد: در سال 1400 در بخش 
ایجاد ظرفیت پست های برق ۶70 مگاولت آمپر هدف گذاری 
شده بود اما در این بخش 777 مگاولت آمپر ظرفیت سازی 

شد که تحقق 11۶ درصدی نسبت به هدف تعیین شده است.
وی با بیان اینکه در این بازه زمانی نیز 133 کیلومتر مدار 
به طول خطوط شرکت برق منطقه ای خوزستان اضافه شد، 
تصریح کرد: در این بخش نسبت به هدف تعیین شده تحقق 

100 درصدی را شاهد هستیم.
خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  توسعه  و  طرح  معاون 
افزود: ارزش سرمایه گذاری صورت گرفته در سال 1400 در 

بخش خط و پست 127۶5 میلیارد ریال بوده است.

کیلومتر   59 زمانی  بازه  این  در  کرد:  اظهار  گله داری 
ارزش  با  فوق توزیع  و  انتقال  خط  سه  روی  بر  نوری  فیبر 

سرمایه گذاری 50 میلیارد ریال نیز اجرایی شده است.
وی گفت: از دیگر اقدامات شاخص در سال 1400 می توان 
به وارد مدار کردن بزرگترین ترانسفورماتور کشور با قابلیت 
کارکرد تا دمای 58 درجه سانتی گراد به وزن تقریبی 40۶ 
تن در سطح ولتاژی 400 به 132 کیلوولت و ظرفیت 315 

مگاولت آمپر در پست پیروزان اهواز اشاره کرد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان:
سهم12همتیارتقاءبهرهوریدررشد7.8درصدیاقتصادآذربایجانشرقی

تحقق116درصدیافزایشظرفیتپستهایبرقنسبتبههدفتعیینشدهدربرقمنطقهایخوزستان

به منویات مقام معظم رهبری در  با دستور شهردار قم در عمل  قم- 
خصوص اجرای دقیق جهاد تبیین در عرصه های مختلف مدیریت شهری، 

قرارگاه عملیاتی جهاد تبیین در شهرداری قم تشکیل شد.
سید مرتضی سقائیان نژاد در جلسه شورای اداری شهرداری قم، بیان کرد: این 
قرارگاه باهدف نقش آفرینی مجموعه مدیریت شهری در تحقق منویات مقام معظم 
رهبری در خصوص جهاد تبیین با مسئولیت اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری در عرصه های مختلف مرتبط با اقدامات، برنامه ها و عملکرد شهرداری قم 

فعالیت خواهد داشت.
شهردار قم با اشاره به برخی از کار ویژه های این قرارگاه عملیاتی تصریح کرد: 
خدمت، روزی حلال، معماری ایرانی-اسلامی و ترویج سبک زندگی از محورهای مهم 
برنامه های اجرایی قرارگاه عملیاتی جهاد تبیین است. دکتر سقائیان نژاد روشنگری 
و تبیین دستاوردهای نظام در حوزه مدیریت شهری و مقابله با سیاه نمایی های 
دشمنان را از اهداف مهم این قرارگاه دانست و گفت: تبیین ارزش ها و ضد ارزش ها بر 

مبنای منویات مقام معظم رهبری در این قرارگاه عملیاتی دنبال خواهد شد.

بادستورشهردارتشکیلقرارگاهعملیاتیتحقق”جهادتبیین”
درشهرداریقمصورتگرفت

140167734/ت
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 از ابتدای سال ۱۴۰۱ به »مهمونی« دعوت شده ایم به 
صرف شعر و موسیقی و نمایش با همراهی عروسک هایی 
دوست داشتنی با اسم های شیرین. ایــرج طهماسب، 
نویسنده، بازیگر و کارگردان که سال ها در کنار حمید 
جبلی با عروسک های مجموعه کلا ه قرمزی، برای بچه ها 
و بزرگ ترها برنامه ساخته و خاطره خلق کرده، حالا در 
شبکه نمایش خانگی ما را به »مهمونی« دعوت کرده است. 
این برنامه جذاب هم به رسم دیگر برنامه های طهماسب 
همراه با حضور عروسک های ریز و درشت است و تا به حال 
شش قسمت آن در دسترس مخاطبان قرار گرفته است. 
نکته مهم و بــارز »مهمونی«،  نقش پررنگ موسیقی و 
بــازخــوردهــای مثبت مخاطبان نسبت به آن اســت؛ از 
تیتراژهای آغازین و پایانی گرفته تا بخش ویژه »موسیقی 
ملل« و نیز حضور دو عروسک  در میان عروسک های برنامه 
که حرفه شان موسیقی و خوانندگی است. در ادامه از نقش 

موسیقی و شعر در »مهمونی« بیشتر خواهید خواند.

»سیمرغ پشت کوه قاف« بر وزن »عمو زنجیرباف«	 
»مهمونی« با صدای ایرج طهماسب شروع می شود که 
می خواند: »بوی عشق و شادی میاد ، انگار این جا مهمونیه، 
فصل گل شده دوبــاره، سختی رفته آسونیه«. ما کلاه 
قرمزی دیده ها عادت داریم که صدای ایرج طهماسب را 
با ترانه ای روان و خودمانی در آغاز هر برنامه اش بشنویم و 
»مهمونی« هم با همین سبک و سیاق آغاز می شود. ترانه 
تیتراژ ابتدایی سروده سولماز نراقی است و امیر توسلی 
برایش آهنگ سازی کرده است. تیتراژ پایانی »مهمونی« 
اما طرفداران بیشتری دارد و بازخوردهای بسیار خوبی از 
مخاطبان دریافت کرده است. ترانه تیتراژ پایانی را حسین 
غیاثی، ترانه سرای شناخته شده کشورمان سروده است . 
غیاثی که با خواننده هایی همچون فریدون آسرایی، 
احسان خواجه امیری، محسن چاوشی، علیرضا قربانی 
و... همکاری کرده، این بار برای »مهمونی« ایرج طهماسب 
ترانه  سروده است؛ ترانه ای که با الهام از هیچانه )قالب 
شعری کودکانه( یعنی »عمو زنجیرباف« خلق شده  و 
این طور آغاز می شود: »خنده ت شروع یه اتفاقه، دل تو 

مثل یه کوچه باغه، پنجه هات برگ چنار و انجیر، قلبت آویز 
یه دونه زنجیر... سیمرغ پشت کوه قاف... بله... رؤیای منو 
بافتی؟ بله، شادی رو انداختی؟ بله«. کاربری درفضای 
مجازی درباره تیتراژ پایانی »مهمونی« نوشته است: »تیتراژ 
پایانی »مهمونی« رو شنیدم. بیست باری گوش دادم و هربار 
دستام لرزید. البته این که خود ایرج طهماسب می خونه 
بی تاثیر نیست برای این حس خوب، نوستالژیک، ترسناک 

و غمگین«!

شاباش و دی جی	 
»مهمونی« در کنار عروسک های تازه و بامزه ای مثل »قیمه 
خانم«، »بچه«، »خوشگل بابا«، »پشه« و... دو عروسک هم 
به نام های »شاباش« و »دی جی« دارد که در زمینه موسیقی 
فعالیت می کنند. هوتن شکیبا، صداپیشه »شاباش« و 
سهیل مستجابیان  صداپیشه »دی جی« است. عروسک 
»شاباش« نماد خواننده ای ضعیف و پرحاشیه است که 
تصور می کند استعداد فوق العاده ای در خوانندگی دارد 
و در خیلی از موارد با »دی جی« اختلاف پیدا می کند و این 

موجب به وجود آمدن لحظه های خنده دار می شود.

میزبانی از موسیقی ملل	 
یکی از بخش های ویژه »مهمونی« که یک هفته در میان 
در برنامه گنجانده می شود، بخش »موسیقی ملل « است. 
احمد فیاض ، مجری این بخش است که ابتدا دربــاره 
قطعه ای که قرار است نواخته شود، با لحنی دلنشین 

توضیح می دهد و حال و هوای کشور مدنظر و قطعه ای 
را که محصول هنرمندان آن اســت، به زیبایی معرفی 
می کند. »موسیقی ملل« با همراهی یک گروه ارکستر 
بزرگ به رهبری سینا ذکایی و نوازندگی هنرمندانی 
مانند علی ضرابی، امیرحسام زبردست، رامین براتی، 
ــاذری و.  ..  طاها مظاهری، آرمــان ابراهیمی، سهیل اب
اجرا می شود. این گروه ارکستر در هر قسمت به اجرای 
یکی از قطعات مشهور و به یادماندنی موسیقی در جهان 
می پردازد. این گــروه،در قسمت دوم »مهمونی«، قطعه 
فولک ایتالیایی »بلا چاو« به معنای »خداحافظ زیبا« را 
اجرا کرد که با واکنش های مثبت مخاطبان همراه شد. 
در قسمت چهارم هم موسیقی فیلم سینمایی مشهور 
»شعله«، محصول کشور هند اجرا شد. »موسیقی ملل« در 
آخرین قسمت پخش شده »مهمونی« به سراغ کشور ترکیه 
و اجرای قطعه »ماوی ماوی«، اثر ابراهیم تاتلیس رفت. 
کاربری در واکنش به این بخش نوشته است: »اجرای 
بخش موسیقی ملل در برنامه مهمونی بسیار حرفه ای بود 
و حسابی به وجد آمدم. افسوس که سهم موسیقی در این 
برنامه کم است«. بخش »موسیقی ملل« البته منتقدان 
خود را هم دارد؛ عــده ای معتقدند این بخش برای یک 
برنامه عروسکی وصله ناجور است و با دیگر بخش های 
برنامه چندان همخوانی ندارد. به طور کلی به نظر می رسد 
باید وجود این بخش در برنامه را به فال نیک بگیریم و آن را 
فرصتی برای آشنایی مخاطبان با موسیقی دیگر کشورها 

و به چالش کشیدن سلیقه موسیقایی شان تلقی کنیم.

ادبی

موسیقی

گزارش

 نشست شاعرانه »دیدار ماه« 
در جوار شهدای گمنام 

شعرخوانی   نشست 
شــاعــران،هــمــزمــان با 
شب میلاد امام حسن 
حوزه  در  مجتبی)ع( 
هنری و در جوار مقبره 
شهدای گمنام با حضور 
ــران  ــاع جــمــعــی از ش
و جــوان  پیش کسوت 

برگزار شد.به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی حوزه هنری،هر سال 
همزمان با نیمه ماه مبارک رمضان، تعدادی از شاعران از سراسر کشور 
در محضر رهبر انقلاب شعرخوانی داشتند اما امسال نیز به دلیل شرایط 
پیش آمده ناشی از همه گیری ویروس کرونا، این برنامه برای دومین سال، 
توسط مرکز آفرینش های ادبی در جوار مقبره شهدای گمنام حوزه هنری 
اجرا شد.بر اساس این خبر، این برنامه با اجرای مرتضی امیری اسفندقه و 
شعرخوانی علیرضا قزوه، عبدالجبار کاکایی، محمدمهدی سیار، محمود 
حبیبی کسبی، بابک نیک طلب، سجاد سامانی، محمد غفاری، عالیه 

مهرابی، نغمه مستشارنظامی و سیده تکتم حسینی برگزار شد.

هنرنمایی کیهان کلهر در کنسرت های بین المللی 

ــای  ــرت ه ــس ــن ــور ک ــ تـ
بـیـــن الــمللی کـیـهـان 
ــاز و  ــگ س ــن کــلــهــر، آه
نوازنده شهیر کمانچه 
ــی اردال  ــراه ــم بـــا ه
ارزنجان، رامبرانت تریو 
و کیا طبسیان از ۲۹ 
فروردین آغاز می شود.

به گزارش ایرنا، کیهان کلهر آهنگ ساز و نوازنده مطرح کمانچه و سه تار و 
برنده جایزه معتبر گرمی پس از مدت ها دوری از صحنه به دلیل همه گیری 
کرونا، تور کنسرت های بین المللی خود را برگزار می کند. لوکزامبورگ، 
ونکوور، ویکتوریا )بریتیش کلمبیا(، موزه آقاخان )تورنتو، انتاریو(، مونترال 
و کبک از جمله شهرهایی است که این هنرمند در آن ها به اجرای  موسیقی 
می پردازد. کلهر ابتدا ۲۹ فروردین   به همراه ارزنجان در خنت بلژیک و سپس 
۳۱ فروردین  با همراهی طبسیان در لوکزامبورگ به روی صحنه می رود.کلهر 
و رامبرانت تریو هفتم خرداد   در کوتانس فرانسه به اجرای کنسرت می پردازند. 
همچنین این نوازنده شهیر کمانچه و سه تار در خردادماه با طبسیان در کانادا 

به روی صحنه می رود.

 خانه پدری جلال آل احمد 
از حضور معتادان خالی شد

 خانه پدری جلال آل احمد که قرار است کاربری 
فرهنگی، هنری، آیینی داشته باشد، پاک سازی و از 

حضور معتادان خالی شده است.
 به گزارش خبرگزاری مهر، محبوبه کاظمی دولابی 
سرمایه گذار و بهره بردار خانه پدری جلال آل احمد 
گفت: زمانی که این بنا را تحویل گرفتم پر از زباله 
بــود. نخاله های آن را که چندین خــاور و کامیون 
می شد، بیرون ریختیم. وقتی بــرای اولین  باربه 
این خانه آمدیم، چندین معتاد در حال تزریق مواد 
مخدر بودند. معتادان را به سختی از این بنا بیرون 
کردیم ، هیچ بخش سالمی در این خانه وجود نداشت 
هر چیزی که قابل برداشت بود، از این خانه به سرقت 
رفته بود. حتی به دلیل بدهی های قبلی، آب ، برق و 
گاز آن هم قطع شده است و ما هنوز هم برای گرفتن 
یک کنتور آب، نزدیک به یک سال است که مشکل 
داریم تا بتوانیم کارهای اولیه را در خانه انجام دهیم. 
به اداره آب که مراجعه می کنیم، می گویند شما باید 
سند خانه و کارت ملی مالک اصلی خانه را بیاورید. 
چطور می شود وقتی مالک این خانه وزارت میراث 
فرهنگی است؟ کاظمی دولابی درباره کاربری های 
این خانه و برنامه هایی که قرار است در این بنای 
تاریخی برگزار شود نیز گفت: کاربری موزه ای خانه در 
سرفصل برنامه های ماست؛ به این معنا که قرار است 
روی پیشینه تاریخی خانه، زندگی نامه، اندیشه های 
جلال آل احمد و خانواده پدری او و مرحوم آقا سید 
احمد طالقانی کار شود. در عین حال این خانه قرار 
است گالری موزه شود و به زوایای مختلف هنر ایران 
توجه شود.  وی ادامه داد: آخر اردیبهشت ماه درست 
یک سال می شود که از واگذاری خانه به ما می گذرد 
و از امسال تعهدات مالی داریم. این خانه باید زمانی 
ــذار می شد که مشکلات اولیه آن، مانند  به ما واگ
کنتور آب برطرف و کارهای زیرساختی آن نیز انجام 
شده باشد ولی ما هنوز درگیر مجوزها و امکانات اولیه 
هستیم؛ بنابراین باید حداقل یک سال دیگر زمان 

شروع بهره برداری به تعویق بیفتد.

برنامه پرمخاطب نمایش خانگی چه برگ های برنده ای در آستین دارد؟

»مهمونی«ایرج طهماسب به صرف شعر و موسیقی های شیرین
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